Mo 52.—1T 1. T Cenrabpa.

Jlenemuoe 06a3aTenscTBo XOAMCHUXD €BPEEBD
XonmcKomMy MOHACTBIPIO.

Feria secunda in vigilia festi Nativitatis !
Beatissimae ac Gloriosissimae Virginis Ma-
riae, anno JJomini 1711,

Judaei Chelmenses wmonasterio Chelmensi
inscribunt.

Comparentes personaliter coram officio
et actis praesentibus capitanecalibus in castro
Chelmensi infideles Chaim Szymonowicz,
senior synagogae Cheimensis, Pinkas Murdu-
chowicz, itidem synagogae Lubomlensis, ;

|

Marko Jakubowicz, synagogae Belzensis,
Irsz Pietruszka, synagogae Rubieszoviensis
seniores, sani mentibus et corporibus exi-
stentes, foro competenti omisso et jurisdic-
tione propria posthabita. pracsenti vero in

se, posteros ac bona sua omniy, quoad
actum hunc benevole assumpta, publice

libereque recognoverunt, et quilibet illorum
suo pro interesse recognovit, quia ipsi suo
et totius communitatis praefatarum synago-
garum, pro quarum ratihabitione cavent et
se praesentibus in forma juris quam ple-
nissima inseribunt, nominibus, accepta et
realiter enumerata summa mille quingento-
rum florenorum de manibus generosi Tho-
mae Lewandowski, commilitonis cohortis !
hastatae illustris et magnifici palatini Pod-l
lachiae, campestris exercituum regni ducis,
€andem summam levatam, tam exnunc et
de faeto admodum reverendis patribus Ja-
cobo Salkowski, superiori, Jacobo Proko-

powicz, vicario ordinis divi Basilii Magni
conventus Chelmensis, nunc et pro tempore
existentibus,totique demum communitati eius-
dem conventus modo reemptitio, alias xu
wyderkaff, in praefatis synagogis (excepta
ordinatione Zamoysciana cum ejus synago-
gis) ac bonis suis generaliter omnibus in
universum, domibus, areis, acdificiis. taber-
nis, braxatoriis, structuris, mercimoniis uti-
litatibusque quibusvis, in palatinalu Russiae,
terra vero Chehnensi ac palatinatu Belzensi
sitis et jacentibus, :um omui praefatardm
synagogarum et honorum eorundem, in (ua-
vis forma et specie existentium.  dictarum
comnunitatum suprascriptarum synagoga-

crum jure, dominio tituloque reemptitio in-

seripserunt, assecuwraverunt et locaverunt,
prout praesentibus inscribunt, locant et as-
securant. A qua quidem summa, prie.
tibus modo reemptitio inscripta, SIETR
annuwm per septem @ centum florenorum
polonicalium quotannis pro die et festo
sancti Adalberti episcopi, incipiendo jus-
modi solutionem a simili festo in anno
Deodante venturo millesimo septingentesimo
duodecimo, ad manus suprascriptorum re-
verendorum, nunc et pro tempore - Xisten-
tium, mediante corum quietatione manuali
(synagoga Lubomlensis iuxta dispartimen-
tum et assignationem seniorum terrestrium),
quae pro authentica ‘ensenda est, dare et
per suum quempiam nuncitm, ut praemis-
sum est, transmittere et solvere debebunt
et tenchuntur, idque sub vadio. censui an-
nuo correspondenti, aliorum videlicet centum
(quinque  florenorum polonicalium ob  non
solutionem -cusus praefali pro tempore et
loco supriexpressis ad solvendum, scorsim
et specialiter toties. quoties opus fuerit,
succumbendo. In quas quidem synagogas
et bona earundem generaliter omnia. in
ibidem existentia, praesentibus in vim re
emptitionis, alias n« wyderkaff, inscripta et
assecurata, intromissionem realem et actua-
lem pacificamque possessionem per mini-
sterialem quemvis regni generalem et nobi-
les duos praesentibus deputatos, quando-
cunque voluerit, acceptandam eisdemque
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admodum reverendis patribus Jacobo Soli-
kowski, superiori. et Jacobo Prokopowicz,
vicario conventus memorati totique commu-
nitati sacrae eiusdem conventus iam ex
nunc dare et libere admittere, datamque
et admissam tam per se suosque successo-
res,
subordinatas personas non adimere, nec
praepedire, ac ipsumn illiusque succedaneos

in bonis praefatis, praesenlibus in vim re-'

emptionis inscriptis et assecuratis, modo
quovis non injuriari. Quinimo eosdem reli-
giosos et admodum reverendos superiorem
et vicarium totamque praefatam sacram
communitateni, nunc et pro tempore exi-
stentes, ab omnibus oneribus, juribus, de-
bitis simplicibus et inscriptis, inscriptioni-
busque quibusvis prioribus et posterioribus,
processibus judiciariis impedimentisque qui-
busvis juridicis, bona eadem et summas,
ubivis haerentes, modo quovis afficientibus
et aggravantibus omnium et singularum
personarum status, sexus et conditionis
cujusvis existentium, in omni judicio et
officio regni tam in toto, quam in parte
toties, quoties opus fuerit, tueri, defendere,
evincere et intercedere, bonaque praefata,
praesentibus in vim reemptitionis inscripta,
semper munda et libera facere reddereque
praedicti recognoscentes suis cum successo-
ribus in et super bonis suis generaliter
omnibus, haereditariis et obligatoriis, mobhi-
libus et immobilibus summisque quibusvis
pecuniariis, nunc habitis et in posterum
habendis, inscribunt, se submittunt et obli-
gant, idque sub vadio summae su-
prascriptae originalis simili, aliorum vi-
delicet mille quingentorum florenorum
polonicalium per se recognoscentes succes-
soresque suos praenominatis religiosis et
admodum reverendis superiori et vicario
totique praefato conventui ritus graeci, in
casu non completionis praemissorum om-
nium et singulorum inscriptionis- praesentis
reemptionalis contentorum, ad solvendum,
seorsim et specialiter toties, quoties opus
fuerit, succumbendo. Pro quo quidem va-
dio; taliter .ad solvendum sudcubito, ac:pro

quam per alias quasvis submissas et ;

completis praemissis omnihus nihilominus
complendis, memoratirecognoscentes suiscum
i successoribus jure conventi, foro compe-
tenti renunciando, coram quovis judicio et
officio regni, quibus se cum successoribus
ac bonis suis generaliter omnibus bac in
parte subjiciunt, ad primam instantiam prae-
nominatorum religiosorum et admodum re-
| verendorum' praesentaneorum superioris et
vicarii eorumque succedaneorum perempte
respondere suis cum posteris tenebuntur.
Terminum primum peremptorium, uti et
alios omnes, exinde subsequentes, dilationi-
bus generaliter omnibus, {um evasionibus,
praescriptionibus. fataliis, suspensionibus
impedimentisque legalibus et quibusvis ex-
ceptionibus, motionibus ac earum prosecu-
tionibus, reipublicae negotiis, interregno, et
in genere universis juris mediis et defen-
sis non effugiendo, nec evadendo, sed in-
scriptioni praesenti reemptionali omnibus-
que illius contentis, soluto vadio toties,
quoties opus fuerit, satisfucere se et suam
posteritatem bonaque sua omnia obligando
et onerando, nulla terrestri praescriptione
in praemissis omnibus obstante.

[[3p akToBOil KHUMI NOIMCKATO TPOLCKATO CY1a 34
1711—1720 1. e 20203, . 70, 72.
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Mo3osw laneHsoBciaro XonmzkoMmy enuciony
Bynedy no gbny o6b yBosb HpecThbAHUHA.

Feria quinta post festum Nativitatis
Beatissimae ac Gloriosissimae ~Virginis Ma-
riae, anno Domini millesimo septingente-
simo decimo primo.

Ex parte ejusdem (Galgzowski) contra -
lustrissimum. et reverendissimum ~ Wulf re-
latio.

Ad officium et acta praesentia capitanea-
lia Chelmensia personaliter veniens mini-
sterialis regni generalis providus Stanislaus
Swirscz, officio praesenti notus, in vim
suae verae ac fidelis. retationis publice lL-

bereque recognovit, se citationis infrascrip-
tae de tenore sequenti: ,Augustus Secundus,
Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lithua-
niae, Russiae, Prussiae, Masoviae, Samogi-
tiae, Livoniae, Podoliae, Podlachiae, Smo-
lensciae, Severiae, Czerniechoviaeque, nec

non haereditarius dux Saxoniae, prin-
ceps et elector. Vobis illustrissimo et re-
verendissimo  Theodoro Wulf, episcopo

Chelmensi, et generoso Stanislao Bobrowski,
possessori modo arendatorio Suwin et Ko-
ziagorn generaliter omnibus mandamus, ut
coram judicio nostro praesenti Tribunalitio
regni, Juroslaviam translato, a data et posi-
tione praesentis citationis recte in quatuor
septimanis. seu tunc, dum et quando cau-
o praesens ex regestro sibi competenti ad
judicandum vocata et acclamata inciderit,
ad instantiam  instigatoris ejusdem judicii
nostri ejusque delatoris magnifici Joanuis
a Targow Galgzowski, notarii lerrestris
Lublinensis, actoris, personaliter perempto-
rieque compareatis, qui vos, adhaerendo
legibus et constitutionibus regni, de extra-
ditione subditi sancitis, citat pro poenis,
legibus eisdem descriptis, succubitis ex eo,
quia vos, postposita omni securitate publica,
non attentaque securitate bonorum memo-
rati magnifici actoris, in judiciis Tribunali-
tiis subvenientis, sitientibus justitiam desu-
dantis et allaborantis ordinatione suorum
judiciorum conscripta praehabita, ausi estis
temereque praesumpsistis subditum de bo-
nis Hudcze videlicet Chwedko Szmulaszezuk,
tkacz, una cum uxore, pecoribus, totaque
supellectili domestica ad bona vestra villae
Kaziagora per subordinatas personas avo-
care ad bonaque eadem devehere, usu
fructu laboribus protestantis privare, prout vo-
bis inquisitione luculentius deducetur, actorem
per eundem indebitum progressum laedere,
quae cum sint actiones illicitae, cum sint contra
omne fas et aequum, praesumendis respectu
praemissae laesionis poenis, tum nihilomi-
BYS,ut eundem subditum, de bonis actoris
modo :praemisso profugum, qui praesenti
citatiorie :apwd vos arestatur et officioso
aresto inmodgitur, eidem actori cum tota

supellectili ipsius domestica avocatum, cum
poena mille marcarum polonicalium, pro
quolibet subdito seorsive applicanda, ex-
tradatis, citamini. Sitis termino parituri
et judicialiier ad praemissa respounsuri.
Datum Jaroslaviae in judiciis Tribunalitiis
regni feria sexta pridie festi sancti Petri
in vinculis, anno Domini millesimo septin-
gentesimo decimo primo“—copiam similem
sigillatam in bonis villie Sawin uriaque
citatorum, ibidem sila, die hodierna, in actu
contenta, filio citati ad manus tradendo po-
suisse et reliquisse. De quo  pracsens
eiusdem ministerialis relatio.

st akrTopoil KHNTH NOIMCKRTO TIPOICEATO ¢yiad  3a
1711—1712 ro N 20202, 237, 241—2

N b&—I1TH 1. 10 CenTabps.

3anBsnenie BO3HAr0 O 3aapecToBaHiM eBpeesb
W HaWJEHHbIXD Y HHXD HKPAJeHHbIXD UEPKOB-
HbiXD BelLeN.

Feria quintic post festumn Nuativilatis
Beatissimae ac Gloriosissimae Virginis Ma-
riae proxima, anno Domiui millesimo sep-
tingentesimo decimo primo.

Ex parte perillustris et admodum reve-
vendi Caulski arestum.

Ad officium et acta praesentia castren-
sia capitanealia Clbelmensia personaliter
veniens ministerialis regni generalis provi-
dus Philippus Szawczuk in honis villae
Stare Choyno, officio praesenti notus, in
vim suae verae ac fidelis relationis publice
libereque recognovit, se ex officiosa requi-
sitione perillustris et admodum reverendi
Thomae Czulski, decani Crasnostaviensis,
parochi Sienicensis, habitis secum duobus
nobilibus Michaele Kuchowicz et Josepho
Humieniecki, sibi ministeriali ad infrascripta
peragenda majoris et evidentioris testimonii
gratia adhibitis, ad bona oppidi Krosnicsyn
curiamque,. ibidem sitam, feria secanda ante
festum sancti Egidii, abbatis; proxime prae
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terita proxima, anno currenti, praesens et
personaliter condescendisse, ibidemque exi-
stens apud nobilem Huicki, bonorum eorun-
dem oppidi Krosniczyn cum attinentiis prae-
sentaneum administratorem, infideles judaeos
Enoch, immediatum arendatorem tabernae
Sieniciensis, alterum Irsz, ejusdem arendae
liquorum propinatorem, in oppido Krosni-
czyn commanentes, nec non res mobiles
ecclesiasticas, furto per sacrilegos ablatas
et apud eosdem judaeos invadiatas, tum
etiam alios judaeos Mosko Kramarza et Haim
Racztabige, oppidanos Krosnicienses, eorun-
dem judaeorum inculpatorum patres familias,
vigore praemissarum rerum mobilium eccle-
siasticarum, per sacrilegos ablatarum et
apud praefatos judaeos Krosnicenses oppigno-
ratarum, per admodum reverendum paro-
chum Sienicensem, modernum requirentem
investigatarum, arestasse, officiosoque aresto
usque ad decisionem causae ejusdem ecs-
dem detinendos et sequestrandos innodasse,
quod arestum praenominatus nobilis Hunicki,
praedictoram bonorum administrator, modo
praemisso super inculpatis praefatis impo-
situny, ultro ac benevole suscepit cosdem-
que inculpatos ad terminum decisionis ne-
gotii ipsius detinendos declarasse. De quo
praesens ejusdem ministerialis relatio.
Tome x. 237—9.